Администрация

Большекрепинского сельского поселения
Родионово-Несветайского района
Ростовской области

Распоряжение
         09.07.2018  г.                        № 21                        сл. Большекрепинская

О назначении ответственного за организацию
Работы по обработке персональных данных

В Администрации Большекрепинского сельского поселения

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» и для обеспечения защиты персональных данных в деятельности Администрации Большекрепинского сельского поселения, руководствуясь Уставом Большекрепинского сельского поселения.
1. Назначить ответственным за организацию работы по обработке персональных данных в Администрации Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района – специалиста по кадровым и правовым вопросам.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

  Глава администрации

  Большекрепинского

 сельского поселения                                               Р.Н. Колбаненко